


Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie realizacji usług CRO dla badania klinicznego prowadzonego w projekcie: „Opracowanie zoptymalizowanych metod leczenia uszkodzeń tkankowych w oparciu o innowacyjne kompozyty oraz mezenchymalne komórki macierzyste i ich pochodne u pacjentów z chorobami cywilizacyjnymi” (BioMiStem), finansowanego z programu STRATEGMED3 (NCBR), dla WBBiB UJ w Krakowie.

Nr sprawy: 80.272.41.2020

<p>UNIwersytet Jagielloński DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH ul. Straszewskiego 25/2, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03, fax +4812-663-39-14; e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl www.przetargi.uj.edu.pl</p>	
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Kraków, dnia 31 stycznia 2019 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia z dziedziny nauki prowadzone jest w trybie procedury ogłoszenia zaproszenia do złożenia ofert w oparciu o art. 4d ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1145 ze zm.)

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI ZAPROSZENIA, **MODYFIKACJA TREŚCI ZAPROSZENIA**

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Zaproszenia.

Pytanie nr 1:

W zaproszeniu do składania oferty jest mowa o tym, że każda strona musi być podpisana, podbita pieczęcią firmowa oraz pieczęcią imienną osoby, która podpisuje. Jeżeli osoba podpisująca będzie działać na mocy pełnomocnictwa i nie ma pieczęćki imiennej, czy to będzie niedopełnieniem wymogów formalnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie jest wymagane opatrzenie składanych dokumentów pieczęcią firmą, jak też nie jest wymagane opatrzenie podpisów pieczęcią imienną.

Pytanie nr 2:

Czy oryginał pełnomocnictwa musi być też ponumerowany i traktowany jako jeden z załączników?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami treści Zaproszenia, zaleca się ponumerowanie stron oferty wraz z załącznikami, jednakże nie stanowi to bezwzględnego wymogu.

Pytanie nr 3:

Wystarczy parafowanie każdej strony, czy jednak ma być pełny podpis?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wystarczającym jest parafowanie każdej stron oferty, z zastrzeżeniem, iż w miejscach wskazanych we wzorze oferty winien być podpis.

Pytanie nr 4:

W załączonym wzorze umowy w par. 3 ust. 1 pkt. G, jest odwołanie do par.1 ust.2 pkt N, ale niestety tego pkt. Brak. Prosimy o aktualna informacje na ten temat.

Odpowiedź:

Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie realizacji usług CRO dla badania klinicznego prowadzonego w projekcie: „Opracowanie zoptymalizowanych metod leczenia uszkodzeń tkankowych w oparciu o innowacyjne kompozyty oraz mezenchymalne komórki macierzyste i ich pochodne u pacjentów z chorobami cywilizacyjnymi” (BioMiStem), finansowanego z programu STRATEGMED3 (NCBR), dla WBBiB UJ w Krakowie.

Nr sprawy: 80.272.41.2020

Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru umowy poprzez usunięcie z § 3, ust. 1 punktu oznaczonego lit. g).

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz Modyfikacja treści Zaproszenia, stanowią jego integralną część, a zważywszy na ich charakter i termin udzielenia odpowiedzi, Zamawiający nie dokonuje zmian w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem,

Alicja Rajczyk

Otrzymują:

- 1.Strona internetowa UJ;
- 2.a/a.